동탄 A106  어울림 파밀리에 입주자모집공고 [입주자모집공고일 : 2022년 11월 25일]
“동탄 A106 어울림 파밀리에” 견본주택 내 (☎ 031-376-8840) 및 한국부동산원 청약홈 콜센터는 입주자모집공고의 내용과 관련하여 자세한 안내가 이루어질 수 있도록
상담을 실시하고 있으나, 간혹 폭주하는 상담 전화와 신청자 개인의 다양하고 복잡한 상황에 대하여 정확하지 않은 정보 제공으로 청약 관련 사항에 대한 착오 안내가
이루어지는 경우가 있습니다.
청약과 관련한 상담은 청약의 참고자료로만 활용해 주시기 바라며, 신청자 본인이 입주자모집공고를 통해 청약자격 등을 숙지하시어 관련 서류 등을 발급받아 직접 확인하신
후 신청하시기 바라며, 청약자격 미숙지, 착오 신청 등에 대해서는 신청자 본인에게 책임이 있으니 불이익을 당하는 일이 없도록 유의하여 주시기 바랍니다.
신종 코로나 바이러스(COVID-19) 관련 안내사항
■ 신종코로나바이러스 감염증 확산 방지 관련 안내 사항

다자녀
가구
신혼
부부
노부모
부양
생애
최초
계
민영
주택
2022000805
01 084.4440A 84A 84.4440 25.2446 109.6886 69.1013 178.7899 84.3010 108 10 10 20 3 20 63 45 6
02 084.6492B 84B 84.6492 26.0417 110.6909 69.2692 179.9601 84.5060 38 4 4 8 1 8 25 13 2
03 099.6288A 99A 99.6288 29.4353 129.0641 81.5272 210.5913 99.4610 178 0 18 0 5 0 23 155 16
04 099.6288B 99B 99.6288 29.4353 129.0641 81.5272 210.5913 99.4610 6 0 1 0 1 0 2 4 0
05 099.8088C 99C 99.8088 29.4772 129.2860 81.6745 210.9605 99.6400 6 0 1 0 1 0 2 4 0
06 099.6288D 99D 99.6288 29.4353 129.0641 81.5272 210.5913 99.4610 159 0 16 0 5 0 21 138 11
07 099.9161E 99E 99.9161 30.5086 130.4247 81.7623 212.1870 99.7470 44 0 4 0 1 0 5 39 0
08 099.9161F 99F 99.9161 30.5086 130.4247 81.7623 212.1870 99.7470 4 0 1 0 1 0 2 2 4
09 099.8322G 99G 99.8322 29.7274 129.5596 81.6936 211.2532 99.6640 48 0 4 0 1 0 5 43 4
10 099.8322H 99H 99.8322 29.7274 129.5596 81.6936 211.2532 99.6640 49 0 5 0 1 0 6 43 3
합  계 640 14 64 28 20 28 154 486 46
■ 주택형 표시 안내
공고상(청약 시) 주택형 084.4440A 084.6492B 099.6288A 099.6288B 099.8088C 099.6288D 099.9161E 099.9161F 099.8322G 099.8322H
약식표기 84A 84B 99A 99B 99C 99D 99E 99F 99G 99H

세대수
주거
전용면적
주거
공용면적
소계
다자녀
가구
노부모
부양
계
민영
주택
2022000807
01 099.7498A 99A 99.7498 27.4439 127.1937 77.1577 204.3514 97.8707 352 35 10 45 307 32
02 099.7498B 99B 99.7498 27.4439 127.1937 77.1577 204.3514 97.8707 6 1 1 2 4 0
03 099.9298C 99C 99.9298 27.4822 127.4120 77.2969 204.7089 98.0473 6 1 1 2 4 0
04 099.9161E 99E 99.9161 28.4857 128.4018 77.2863 205.6881 98.0339 11 1 1 2 9 0
05 099.9161F 99F 99.9161 28.4857 128.4018 77.2863 205.6881 98.0339 1 0 0 0 1 1
06 099.8322G 99G 99.8322 27.7061 127.5383 77.2214 204.7597 97.9515 120 12 3 15 105 10